۵۲ ۵۲

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بَسْمٌ یُّرْتَبُ بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

ربوہ

روزنامہ

ادبی
روشنی

The Daily
ALFAZ

RABWAH

قیمت

جلد ۵۹ نمبر ۶۲
۸ محرم ۱۳۸۹ھ - ۱۶ امان ۱۳۸۹ھ - ۱۵ مارچ ۱۹۷۰ء

۱۶ ربوہ ۱۹۷۰ء۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق گذشتہ رات کی اطلاع منظر ہے کہ اگرچہ کچھ کمزوری باقی ہے لیکن طبیعت پہلے سے بہتر ہے۔ اجاب خاص توجہ اور التزام سے دعائیں کریں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے حضور ایدہ اللہ کو صحت کاملہ و عافیت عطا فرمائے۔

یوم مسیح موعود — ۲۲ مارچ بروز اتوار

سلسلہ احمدیہ کے بیکارڈ کی رو سے سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ السلام نے جن دن امر الہی کے مطابق جماعت احمدیہ کی عملی بنیاد رکھی یعنی سلسلہ بیعت کا آغاز فرمایا وہ ۲۰ رجب ۱۳۰۶ ہجری مطابق ۲۲ مارچ ۱۸۸۹ء بروز جمعہ تھا۔ جماعت احمدیہ اس روحانی سلسلہ کی بنیاد رکھی جانے کی یاد ہر سال تازہ کرتی ہے۔ اس سال بھی تمام جماعت ہائے احمدیہ ۲۲ مارچ بروز اتوار "یوم مسیح موعود" کے سلسلہ میں جلسے منعقد کریں اور اس دن کے شایان شان جلسے کریں اور پولیس نظارت اصلاح و ارشاد میں بھجوائیں۔